
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166146-2011 z dnia 2011-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

Przedmiotem zamówienia jest: DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RADZIEJÓW W ROKU

SZKOLNYM 2011/2012. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe: - Publiczne Gimnazjum

w Skibinie, - Szkoła...

Termin składania ofert: 2011-06-29

Radziejów: Dowóz dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Radziejów

w roku szkolnym 2011/2012.

Numer ogłoszenia: 215472 - 2011; data zamieszczenia: 25.07.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 166146 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę

Radziejów w roku szkolnym 2011/2012..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RADZIEJÓW W ROKU SZKOLNYM 2011/2012. Przedmiot zamówienia

obejmuje następujące placówki oświatowe: - Publiczne Gimnazjum w Skibinie, - Szkoła Podstawowa w

Bieganowie, - Szkoła Podstawowa w Płowcach Dzieci powinny być dowiezione trzema autobusami, w takim

czasie, aby moŜliwe było rozpoczęcie przez nich o czasie zajęć lekcyjnych i rozwoŜenie do miejsc zamieszkania po

ich zakończeniu. Zakres usług obejmuje: Autobus 1 Przewóz uczniów na trasie: Kurs 1 - Dowóz od godz. 640

Radziejów - Wąsewo - Zagorzyce - Opatowice - Stary Radziejów - Skibin - Biskupice - Bieganowo Kolonia -

Bieganowo Łączna długość trasy 33 km. Kurs 2 - Dowóz od godz.740 Bieganowo - Biskupice - Rokitki - Skibin -

Bieganowo Łączna długość trasy 12 km. Kurs 1 - Odwóz od godz. 1135 Bieganowo - Wąsewo - Zagorzyce -

Skibin Łączna długość trasy 19 km. Kurs 2 - Odwóz od godz. 1235 Skibin - Rokitki - Kwilno - Piołunowo - Płowce

I - Płowce II - Płowce Kolonia - Płowce - Skibin Łączna długość trasy 29 km. Kurs 3 - Odwóz godz. 1425 Skibin -

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2011-07-25 14:46



Rokitki - Kwilno - Piołunowo - Płowce I - Płowce II - Płowce Kolonia - Płowce - Radziejów Łączna długość trasy

33 km. Ogółem długość tras 126 km. Autobus 2 Przewóz uczniów na trasie: Kurs 1 - Dowóz od godz. 650

Radziejów - Opatowice - Stary Radziejów - Rokitki - Skibin - Kwilno - Płowce Łączna długość trasy 21 km. Kurs 2

- Dowóz od godz. 720 Płowce - Piołunowo - Płowce I - Płowce II - Płowce Kolonia - Płowce Łączna długość trasy

15 km. Kurs 1 - Odwóz od godz. 1235 Płowce - Płowce Kolonia - Płowce II - Płowce I - Piołunowo - Kwilno -

Skibin - Rokitki - Stary Radziejów - Opatowice - Płowce Łączna długość trasy 42 km. Kurs 2 - Odwóz od godz.

1330 Płowce - Płowce Kolonia - Płowce II - Płowce I - Piołunowo - Kwilno - Skibin - Rokitki - Stary Radziejów -

Opatowice - Płowce Łączna długość trasy 36 km. Ogółem długość tras 114 km. Autobus 3 Przewóz uczniów na

trasie: Kurs 1 - Dowóz od godz. 635 Radziejów - Płowce - Płowce I - Płowce II - Piołunowo - Kłonówek - Skibin

Łączna długość trasy 31 km. Kurs 2 - Dowóz od godz. 722 Skibin - Broniewo - Huby - Skibni - Biskupice -

Bieganowo Łączna długość trasy 24 km. Kurs 1 - Odwóz od godz. 1130 Bieganowo - Kolonia Biskupice - Huby -

Broniewo - Skibin Łączna długość trasy 25 km. Kurs 2 - Odwóz od godz. 1235 Skibin - Stary Radziejów -

Opatowice - Zagorzyce - Kolonia Wąsewo - Bieganowo Łączna długość trasy 23 km. Kurs 3 - Odwóz od godz.

1325 Bieganowo - Kolonia Bieganowo - Biskupice - Huby - Broniewo - Kolonia Wąsewo - Zagorzyce - Skibin

Łączna długość trasy 38 km. Kurs 4 - Odwóz od godz. 1430 Skibin - Stary Radziejów Kol. - Opatowice -

Zagorzyce - Kolonia Wąsewo - Biskupice - Kolonia Bieganowo - Szczeblotowo - Huby - Broniewo - Radziejów

Łączna długość trasy 48 km. Ogółem długość tras 189 km..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowe-Usługowe NAFTEX Spółka jawna Jan Adamski, Jadwiga Adamaska, Bytoń,

88-231 Witowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 195000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2,52

Oferta z najniŜszą ceną: 2,52 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2,52

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2011-07-25 14:46



http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2011-07-25 14:46


